
ZARZĄDZENIE NR 56/2017
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 6 grudnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Świercze

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., poz. 1875) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 51/2013 Wójta Gminy Świercze z dnia 8 października 2013 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Świercze zmienionego zarządzeniem 
Nr 68/2014 z dnia 28 listopada 2014 r., zarządzeniem 76/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r., zarządzeniem Nr 30/2015 
z dnia 9 czerwca 2015 r., zarządzeniem 48/2015 z dnia 31 sierpnia 2015 r., zarządzeniem Nr 59/2015 z dnia 
28 października 2015 r., zarządzeniem Nr 73/2015 z dnia 11 grudnia 2015 r., zarządzeniem Nr 6/2016 z dnia 
23 lutego 2016 r., zarządzeniem Nr 36/2016 z dnia 1 sierpnia 2016 r., zarządzeniem Nr 45/2016 z dnia 19 września 
2016 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 11 ust. 1 pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie:

„b) Referat Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska (IRiOŚ):

- Kierownik Referatu IRiOŚ - 1 etat,

- stanowisko ds. zagospodarowania przestrzennego  i ochrony środowiska - 1 etat,

- stanowisko ds. infrastruktury i zamówień publicznych - 1 etat,

- stanowisko ds. ochrony środowiska i zamówień publicznych - 1 etat”;

2) w § 11 ust. 1 pkt 2 lit. g otrzymuje brzmienie:

„g) opiekun dzieci i młodzieży (w czasie przewozu do i ze szkoły) - 1/2 etatu”;

3) zmienia się załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Świercze zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 1 stycznia 2018 r.

 

Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

Id: F82DCE5E-D662-462B-850D-8276CF184CD4. Podpisany Strona 1




